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UNDANGAN  

 
Nomor : B-27/Un.02/PBA/PP.00.23/05/2025  23 Mei 

2025 

H a l : UNDANGAN 

Sifat   : Penting 

 

Disampaikan dengan hormat  
Kepada :  
Bpk/Ibu/Sdr/Sdri __________________________________ 
Sebagaimana terlampir 
Mahasiswa Program Doktor PBA FITK 
UIN Sunan Kalijaga 
Yogyakarta 
 

Assalamu’alaikum wr. wb. 

Mengharap kehadiran Bpk/Ibu/Sdr/Sdri pada 
pertemuan yang akan diselenggarakan pada  : 
 

Hari : Senin 
Tanggal : 26 April 2025 
Pukul : 19.30 – 21.00 wib  
Tempat : Zoom Meeting (Link terlampir) 
Acara : Monitoring dan Evaluasi (Monev) 

Perkembangan Studi Mahasiswa 
Program Doktor PBA Angkatan 
2021-2022 

Demikian atas perhatian dan kehadirannya kami 
ucapkan terimakasih.  

 
Wassalamu’alaikum wr. wb. 

 
a.n Dekan 

Ketua Program Studi 

 
Dr. Muhajir, S.Pd.I, M.SI. 
NIP. 198108140000001302 

 
DAFTAR PESERTA  

 
Rapat Hari :  Senin 

Tanggal : 26 April 2025 
Jam  : 19.30 – 21.00 wib  

 
No. Nama 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

 
 

Prof. Dr. Sigit Purnama, S.Pd.I., M.Pd. (Dekan FITK) 
Dr. Muhajir, M.SI (Kaprodi S3 PBA) 
Dr. Agung Setiyawan, M.Pd.I (Sekprodi S3 PBA) 
MUBAROKAH 
ITSNAINI MUSLIMATI ALWI 
NURHAPSARI PRADNYA PARAMITA 
ULWI ALBAB 
SALIM SAPUTRA 
ARIF HUMAINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AGENDA  
 

Tanggal : 26 Mei 2025 Nomor Undangan : 
B-
27/Un.02/PBA/PP.00.23/
05/2025     

Tempat  :  Zoom 
Meeting 
 

Halaman : 1 dari 1 

 
POKOK PEMBAHASAN : 

 
 
√ 
 

Monitoring dan Evaluasi (Monev) 
Perkembangan Studi Mahasiswa Program 
Doktor PBA Angkatan 2021-2022 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


